Referência
Diâmetro
nominal
(DN)
Diâmetro
exterior
(DE)
Diâmetro
interior
(DI)
Espessura
média (e)
Pressão
nominal
(PN)
Compri-
mento
(m)
Tipo de junta
TR6090 90 90 85,2 2,4 6 6 Junta de lábio com
anel PP azul+EPDM
TR6110 110 110 104,1 3,0 6 6
TR6125 125 125 118,2 3,4 6 6
TR6140 140 140 132,8 3,6 6 6
TR6160 160 160 152,1 4,0 6 6
TR6200 200 200 190,1 5,0 6 6
TR6250 250 250 237,6 6,2 6 6
TR6315 315 315 299,4 7,8 6 6
TR6400 400 400 380,2 9,9 6 6
Gama de produto
MOLECOR TECNOLOGÍA, S.L. Centro de I+D e Fabricação de Maquinaria  |  C/ Cañada de los Molinos, 2 | 28906 Getafe, Madrid - Espanha
Tel: + 34 911 337 090 | Fax: +34 916 682 884  |  info@molecor.com | www.molecor.com
As tubagens de PVC-O TR6 ® são fornecidas em comprimentos totais (incluindo o comprimento marcado máximo) de 6 metros.